
Lørdagsmix 
Vedtægter/forretningsordning for lørdagsmix 
 
”Lørdagsmix” er en gruppe golfspillere i Hornbæk golfklub, som spiller med hinanden hver 

weekend i golfsæsonen fra ca. 1. april til 30. september. Gruppen administreres af en styregruppe 

der består af Bookingchef og Suppleant (2-3 personer), Kasserer og Planlægger /formand. Det 

tilstræbes at alle i styregruppen ikke udskiftes på én gang. 

 

Referatet fra den årlige generalforsamling tjener som Vedtægter/forretningsorden for det 

kommende år.  

 

Indkaldelse til generalforsamlingen skal ske 2 uger før datoen for generalforsamlingen med 

dagsorden som nedenstående pkt.1-7. Forslag til GF skal fremsendes så de kan sendes ud med 

indkaldelsen. 

 

Referat fra Generalforsamling i Lørdagsmix 30.september 2023 
13 af medlemmerne deltog i generalforsamlingen 

• 1. Valg af ordstyrer: Carsten 

• 2. Kort beretning fra sæsonen 

Vi har igen haft en fin sæson, med mange gode turneringer, og vejret har for det meste 
været med os 
Sidste års julefrokost hos Anne-Marie og Jens blev atter en god oplevelse. 
Sommerturen til Møn var en stor succes og der skal lyde en tak til Mie. (pis øs regnvejr) 
Årets sommerfest som Dorte, Britta og Grethe stod for, blev vel afviklet. 
 
Vi har været flittige med mange deltagere ved alle turneringerne og der har været skarp 
kontrol på udvalgte bolde af Gorm og Steen.  
 
Torben berettede om bookingsystemet og de små vanskeligheder der er, når der kommer 
ændringer. Hvis man ved et uheld kommer til at slette hele tiden, så book gerne de 
slettede med det samme – og informer bookingchefen.  
 Beretningen blev godkendt 
 

Torben havde observeret en skæv fordeling af bolde over sæsonen, hvilket bla. kan hænge 
sammen med mange runder stableford. Torben tilbød at udarbejde et inspirationsnotat 
med spilformer i forhold til antal spillere – til inspiration for matchlederne i næste sæson. 
Der var blandede synspunkter på behovet for en mindre skæv fordeling af bolde. 
Styregruppen kommer med oplæg ved opstartmødet til en enklere måde at beregne antal 
bolde, samt kriterier for årets lørdagsmixere. 

  



• 3. Regnskab for sæsonen samt fastlæggelse af 

kontingent for næste sæson. 

Regnskabet blev godkendt.  
Det blev aftalt at kontingent for 2024 blev kr:200.-.  
Torben udsender opkrævning for kontingent, boldkontingent på kr.210 for spillende 
medlemmer. Der indkøbes Srixon soft feel bolde fra vores Proshop, som minder meget om 
de bolde vi hidtil har brugt. 
 

• 4. Indkomne forslag til drøftelse og afstemning 

Forslag til spil tirsdage (når weekenden er blokeret) blev vedtaget 

  
• 5. Valg til sæsonens opgaver 

a. Booking chef og suppliant. Her var der lidt problemer med at få en bookingchef. Grethe 
og Jette vil gerne starte, så finder vi hjælp senere. 
b. Kasserer. Torben blev valgt 

    c. Planlægger. Carsten  genvalgt. 
          d. Webmaster. Mie genvalgt. 

    e. Julefrokosten 2023 bliver afholdt hos Britta og Torben i Fredensborg den 2. december  
 

• 6.  Årets aktiviteter planlægges/drøftes 

Mie og Carsten laver planen for spilledatoer i 2024. 
 
a. Opstart med spil og møde (sidst i marts). (Carsten) 
b. Sommerfest på Lærkeager (flest tilmeldte 1/7-15/8) Dorte og Birgitte er tovholdere 
og uddelegerer opgaverne 
c. Weekendtur (juni/juli). (Jan og Carsten) 
d. Afslutningsmøde/generalforsamling (Carsten) 
d. Julefrokost 2024 (1. weekend i december) – fastlægges senere 

 
7.  Eventuelt 

 
Årets Lørdagsmixere 2023 var Grethe og Torben 

  



 
Medlemskab: 

Kun fuldtidsmedlemmer af Hornbæk Golfklub kan være medlem af Lørdagsmix. Gruppen er enige 
om, at antal deltagere maximalt er 24. Nye medlemmer kan optages løbende, hvis de anbefales af 
andre af gruppens medlemmer.  Nye medlemmer kan starte i løbet af sæsonen, hvis der er 
medlemmer, der stopper eller medlemstallet er under 24. 
Henvendelse om medlemskab sendes til Planlægger/formand.  
Henvendelsen skal indeholde relevante oplysninger om den eller de foreslåede personer f.eks. alder, 
HCP, antal år vedkommende har spillet golf i HGK samt ægteskabelig status. 
Planlægger/formand sender henvendelsen ud til samtlige medlemmer pr. mail.   
Samtlige medlemmer svarer pr. mail direkte til formanden (ikke svar til alle) om deres stillingtagen til 
den/de foreslåede personer. Der kan nedlægges Veto mod optagelse i gruppen. Ved et Veto optages 
personen/personerne ikke. 
Hvis der ikke nedlægges Veto vil flertallet afgøre henvendelsen, men efter det har været oppe på et 
kort møde efter spillet to lørdage efter henvendelsen er modtaget. 
Nye medlemmer opkræves kontingent afhængigt af tidspunkt for godkendelsen svarende til en 
andel af nettoaktivmassen.  Nye medlemmer sender Golfbox log-in data til Bookingchef. 
Medlemsliste med telefonnumre og mailadresser tilrettes ved sæsonstart og rundsendes til alle 
medlemmer af Planlægger, listen tilrettes ved optagelse af nye medlemmer. 
Kun medlemmer af Lørdagsmix kan deltage i gruppens arrangementer. 

 
Booking: 

Bookingchef etablerer og udsender før sæsonstart en Doodle, hvor alle tilkendegiver, hvilke 
spilledage de forventes at deltage. Ikke udfyldte spilledatoer betragtes som afbud og vil ikke medføre 
tilmelding på Golfbox. Afbud ved sygdom eller lign. meldes via SMS/mail til Bookingchef OG ugens 
turneringsleder. Det er vigtigt, at du løbende sikrer dig, at de dage, du kan spille, ER lagt ind i 
Doodle-planen.  
Alle deltagere skal afsætte 2 af de 4 mulige bookinger til Lørdagsmix. Bookingchefen tilmelder alle 
deltagere i GolfBox – men den tid, der er booket, er ikke lig med din spilletid. For planlægning og 
koordinering er det vigtigt, at det ALTID  er Bookingchefen, der sørger for til/fra meldinger i GolfBox.  
HUSK, ved afbud efter der er booket i Golfbox, meddeles dette til Bookingchef – og tæt på 
spilledagen også til matchlederen. 
 

Turneringer og planlægning 
 

Det bør tilstræbes at medlemmerne kommer igennem et spændende og varieret turneringsforløb, og 

mange forskellige turneringstyper anvendes. Holdspil er godt for det sociale samvær, og bør også 

prioriteres. Mulighed for HCP-regulering må meget gerne være muligt ved de forskellige 

turneringsformer. 

Turneringslederen kan med fordel se på vores hjemmeside hvilken type matcher der er spillet i 

sæsonen. Yderligere inspiration forventes udarbejdet. 

 

Referent 

Carsten, 1.oktober 2023 


